

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه چیز وجود دارد که همیشه همراه (مردم) امت من می باشد: بدگمانی و حسد و فال بد زدن، پس، زمانی که به کسی گمان بد بردی، آن را دنبال مکن و زمانی که (نسبت به کسی) حسادت ورزیدی، از خداوند طلب بخشش کن و زمانی که فال بد زدی، از آن بگذر و توجیبی به آن مکن (منظور از فال بد زدن مثل این است که کسی صدای کلاغ شنید، بگوید مثلا امروز اتفاقی برای من می افتد)

نهی القاصه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۳۸۶



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شایا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳-۵۸۷۳-۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۲۱
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع
شمارگان: ۲/۰۰۰ نسخه چاپ: نجف زاده

تصویر برداری «همه بچه های ما» به فصل های شبانه رسید

تصویر برداری مجموعه «همه بچه های ما» به کارگردانی تاج بخش فناثیان و بنا بر این گزارش، تصویر برداری فصل های شبانه مجموعه در قبرستان ماشین در شهرک غرب در حال انجام است و گروه مدت یک هفته



صحنه های مربوطه را ضبط خواهند کرد. در این مجموعه ستاره اسکندری، امیر آقایی، اردلان شجاع کاوه، اسماعیل سلطانیان، مارال فرجاد، محمد مهدی هاشمی و... به ایفای نقش می پردازند. تعدادی از عواملی که در ساخت فیلم همکاری دارند، عبارتند از: نویسنده و کارگردان: تاج بخش فناثیان/دستیاران کارگردان: سعید جلیلی، حسین فناثیان/منشی صحنه: شرف نساء نیروند/عکاس:



تهیه کنندگی علیرضا سیط احمدی در تهران همچنان ادامه دارد و تدوین همزمان تصاویر در حال انجام است. سید علیرضا سیط احمدی در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس

گفت: تصویر برداری بخش های شمال مجموعه به پایان رسید و مدتی است گروه در تهران مشغول تصویر برداری هستند و تدوین همزمان تصاویر توسط اوژن سید اشرفی در حال انجام است.

وی در ادامه افزود: صحنه های مجموعه با وسواس خاصی توسط کارگردان گرفته می شود و زمان و سرعت کار تولید پایین می آید اما کیفیت اثر را ضایع کننده است و بخش این دست کارها با موضوع کودکان بی سرپرست یا بدسرپرست در جامعه بسیار مؤثر خواهد بود. سید علیرضا سیط احمدی در ادامه گفت: کودکان قشر آسیب پذیری هستند که باید در تربیت و آموزش آنها دقت لازم صورت گیرد تا جامعه ای سالم و با کمترین آسیب های اجتماعی را شاهد باشیم.

برای توزیع در شبکه خاکی؛

لطیفی «ساخت ایران» را در تهران جلوی دوربین برد

سریال «ساخت ایران» به کارگردانی محمد حسین لطیفی با مضمون کمدی اجتماعی برای بخش در شبکه خانگی در تهران جلوی دوربین رفت.



به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، ساخت «ساخت ایران» (Made in Iran) در تهران جلوی دوربین رفت. بخش های از مجموعه در تهران و قسمت هایی از آن در پاریس جلوی دوربین خواهد رفت.

در پی موفقیت های «قلب یخی» لطیفی دومین سریال خانگی خود را که اثری کمدی-اجتماعی است در هشت فصل دو قسمتی جلوی دوربین برده است. این سریال با فرم و رنگ آمیزی جدیدی به بازار عرضه خواهد شد. بهاره رهنما، بهنام شکر و پروین قائم مقامی از جمله بازیگرانی هستند که تا کنون جلوی دوربین رفته اند. خشایار الوند نویسنده و پیمان قاسم خانی به عنوان مشاور فیلمنامه نویس در این پروژه همکاری دارند. سید امیر پروین حسینی و منصور سهراب پور

با ملا نصرالدین تربیت گوساله

روزی ملا نصرالدین می خواست گوساله اش را از توی صحرا بگیرد و ببرد خانه اما گوساله آنقدر لجبازی کرد و ملا را به این طرف و آن طرف دنبال خودش کشاند که دیگر از نفس افتاد. وقتی دید دستش به گوساله نمی رسد به خانه آمد چوب کلفتی برداشت و افتاد به جان مادر گوساله زن ملا وقتی این صحنه را دید شروع کرده فریاد زدن که ملا این چه کاری است که می کنی؟ زورت به این حیوان زبان بسته رسیده؟ ملا گفت: آخه تو نمی دانی که این گوساله احق چه به سر من آورده از بس که دنبالش توی صحرا دویدم از نفس افتادم. زنش گفت: گوساله تو را خسته کرده تو چرا گاوارا می زنی؟ ملا نصرالدین گفت: بچه از والدینش تربیت بادی می گیرد اگر مادرش فرار کردن و جفتک برآکنی را بادی نمی داد حالا این گوساله این چیزها را بلد نبود من را هم دلیل نمی کرد.

نغمه های دل

- ۱- گفتم: راز استفاده از فرست ها...؟! گفت: تازه زیستن، تازه نگری...!!
۲- گفتم: دوست دارم با تو صادق باشم! گفت: اول با خودت صادق باش!!
۳- گفتم: تا بیمار نشده بودم، هیچ کس به دیدنم نمی آمد! گفت: روزگار بوی کهنگی گرفته است!
۴- گفتم: احساس می کنم، تازه ها در لحظه لحظه ها مستور است! گفت: با چشمان خسته به آنها ننگر، شاید آنها را ببایی!
۵- گفتم: تکرار عشق مرا دچار خستگی می کند! گفت: عشق واقعی هیچ وقت کهنه نخواهد شد!
۶- گفتم: تا زنده بودم، کسی مرا نبخشید! گفت: مرده ها حرمشان ارزنده، بیشتر واجب تر است!
۷- گفتم: تا فریاد زده بودم، کسی به سویم نیامد! گفت: رسم روزگار این است!
۸- گفتم: برای جلب رضایت دیگران نسبت به ایده هایم...؟! گفت: «احتیاجی به تایید نیست!»
۹- گفتم: عاشق بودن...؟! گفت: کاملا طبیعی است!
۱۰- گفتم: محکوم به شکست...؟! گفت: از دست دادن اعتماد به نفس!!

خواندنی

مردی که در خواب نقاشی می کند
باور اینکه افرادی می توانند در خواب راه روند، لیکن زندگی با صحبت کنند خیلی سخت نیست اما یک هنرمند انگلیسی است که می تواند هنگام خوابیدن نقاشی کند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه «مترو»، گی هادوین ۳۷ ساله از لندن این توانایی را دارد که هنگام خوابیدن نقاشی بکشد. هادوین از سن چهار سالگی این توانایی را پیدا کرد که هنگام راه رفتن در خواب بروی دیوار خط ختی کند و نقش هایی بکشد. مادر هادوین گفت: ابتدا کار پسر قابل تحمل نبود اما وقتی طرح هایی که روی دیوار می کشید شکل هنرمندانه گرفت و زیباتر شد به کار او عادت کردم. هادوین هر شب قبل از رفتن به رختخواب وسایل طراحی اش را در کنارش آماده می کند و وقتی به خواب می رود شروع به نقاشی می کند و تاکنون ۲۰۰ طرح کشیده است. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه مترو، پزشکان معتقدند که این کار هادوین علامت یک مشکل ذهنی در او است.



ظرفیت قانونی سواری چهار نفر و ظرفیت این زبان بسته...؟!
از نگاه دوربین

سیدحسین اصغری صادر شد. براساس این خبر، امتیاز انتشار این آلبوم ها برای شرکت «ترانه شرقی» موسسه «تدای جنگ» و مؤسسه «تسم مهر آوا» صادر شده است.
اعتمادی در ۱۰ قطعه با اشعاری از داوود رحمت الله با آهنگسازی فرزاد فتاحی آلبوم «آرش کمانگیر» به خوانندگی ملودی محمودی، نقیسه بالی، امیر فتاحی، مازینار فلاحی، علی احمدی و فوزان اصغری و محمدرضا اسحاقی در ۸ برقیان مجوز دریافت کردند.
همچنین آلبوم «تو محکومی به قطعه با آهنگسازی رجب رضانی،

وزارت ارشاد به سه آلبوم جدید پاپ مجوز داد

واحد نظارت و ارزشیابی دفتر برگشتن به خوانندگی خشایار قدیمی و سیاوش طالبی با اشعاری از موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز سه آلبوم جدید پاپ به نام های «هنوزم»، «تو محکومی به برگشتن» و «آرش کمانگیر» را صادر کرد.



به گزارش باشگاه خبری فارس «توانا» به نقل از روابط عمومی دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، براساس اعلام واحد نظارت و ارزشیابی، مجوز آلبوم «هنوزم» به خوانندگی «حمیدرضا فتاحی» در ۸ قطعه با آهنگسازی نعیم مسجیان، امیر توسلی و امیر فتاحی و اشعاری از ملودی محمودی، نقیسه بالی، امیر فتاحی، مازینار فلاحی، علی احمدی و فوزان اصغری و محمدرضا اسحاقی در ۸ برقیان مجوز دریافت کردند. همچنین آلبوم «تو محکومی به قطعه با آهنگسازی رجب رضانی،

عکاس: سید علی هاشمی